
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.gminakwidzyn.pl (w zakładce Przetargi) 

 

Kwidzyn: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami 

budowlanymi branŜy ogólnobudowlanej, drogowej i sanitarnej, 

realizowanymi przez Gminę Kwidzyn 

Numer ogłoszenia: 264009 - 2012; data zamieszczenia: 12.12.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kwidzyn , ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 

261-41-51, faks 055 2792306. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakwidzyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

robotami budowlanymi branŜy ogólnobudowlanej, drogowej i sanitarnej, realizowanymi przez Gminę 

Kwidzyn. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 

pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi branŜy ogólnobudowlanej (Część nr 1), 

branŜy drogowej (Część nr 2) i branŜy sanitarnej (Część nr 3) realizowanymi przez Gminę Kwidzyn. 1. 

Zadaniem inspektora nadzoru będzie : a) pełnienie obowiązków inspektora nadzoru w rozumieniu prawa 

budowlanego nad zadaniami powierzonymi przez Gminę Kwidzyn, b) podpisanie oświadczenia o podjęciu 

obowiązków inspektora nadzoru dla kaŜdego zadania, c) wprowadzanie wykonawcy na teren 

realizowanego zadania przy współudziale pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn, d) sprawowanie kontroli 

zgodności budowy z projektem i pozwoleniem na budowę, przepisami i obowiązującymi EN oraz zasadami 

wiedzy technicznej, e) sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, f) 

uczestniczenie w próbach i odbiorach instalacji i urządzeń technicznych, g) udział w odbiorach robót, h) 

sprawdzanie zgodności kosztorysów ofertowych z zakresem realizowanych robót, i) sprawdzanie obmiarów 

Page 1 of 5

2012-12-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264009&rok=20...



robót i prawidłowości wyceny wykonanych robót, j) przeprowadzanie przeglądów gwarancyjnych, k) 

sprawdzanie jakości wykonanych robót, wybudowanych wyrobów, sprawdzanie certyfikatów - aprobat 

technicznych, a w szczególności zapobieganie w zastosowaniu wyrobów wadliwych i niedopuszczonych do 

obrotu i stosowaniu w budownictwie, l) pobyt na terenie realizowanych robót budowlanych kaŜdego dnia, 

którego jest to niezbędne do prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego objętego nadzorem m) 

sprawdzenie kompletności dokumentów niezbędnych do zakończenia robót. 2. Zamawiający wskaŜe roboty 

budowlane w/w branŜ, nad którymi będzie sprawowany nadzór inwestorski. 3. Przedmiot zamówienia 

obejmuje pełnienie nadzoru inwestorskiego nad planowanymi na rok 2013 robotami budowlanymi: a) 

branŜa ogólnobudowlana - wartość robót oszacowana została na ok. 780 000,00 zł brutto; b) branŜa 

drogowa - wartość robót oszacowana została na ok. 1 700 000,00 zł brutto; c) branŜa sanitarna - wartość 

robót oszacowana została na ok. 1 800 000,00 zł brutto. 4. Dokumentem potwierdzającym sprawowanie 

nadzoru będzie podpisane przez Inspektora nadzoru oświadczenia o pełnieniu obowiązków inspektora 

nadzoru 5. Inspektor nadzoru złoŜy oświadczenie o dyspozycyjności na kaŜde Ŝądanie inwestora oraz 

zobowiązanie do sprawdzenia obmiarów, kosztorysów ofertowych i powykonawczych w ciągu 7 dni, licząc 

od daty ich otrzymania.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w wysokości 20% zamówienia 

podstawowego, polegające na powtórzeniu zamówień tego samego rodzaju 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ w ciągu ostatnich 

Page 2 of 5

2012-12-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264009&rok=20...



trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał - minimum 3 usługi dla branŜy ogólnobudowlanej (część nr 1) o 

łącznej wartości nie mniejszej niŜ 5.000,00 zł brutto, - minimum 3 usługi dla branŜy drogowej 

(część nr 2) o łącznej wartości nie mniejszej niŜ 20.000,00 zł brutto, - minimum 3 usługi dla 

branŜy sanitarnej (część nr 3) o łącznej wartości nie mniejszej niŜ 20.000,00 zł brutto, o 

charakterze i zakresie podobnym do przedmiotu zamówienia. W przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten moŜe być spełniony łącznie 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, Ŝe dysponuje: - 

minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno - 

budowlanej do kierowania robotami budowlanymi ( w przypadku składania oferty na część nr 1 - 

branŜa ogólnobudowlana) - minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w 

specjalności drogowej do kierowania robotami budowlanymi (w przypadku składania oferty na 

część nr 2 - branŜa drogowa) - minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w 

specjalności instalacyjnej zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi (w przypadku 

składania oferty na część nr 3 - branŜa sanitarna) lub odpowiednie waŜne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 

przedłoŜyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

Page 3 of 5

2012-12-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264009&rok=20...



nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedłoŜyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

Page 4 of 5

2012-12-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264009&rok=20...



III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zmiana postanowień zawartej Umowy moŜe nastąpić za zgodą obu stron wyraŜoną na piśmie pod 

rygorem niewaŜności takiej zmiany. 2. Zmiana terminu realizacji jest dopuszczalna, gdy zostanie zmieniony 

termin realizacji robót budowlanych objętych nadzorem w ramach niniejszej umowy. 3. NiezaleŜnie od 

powyŜszego, Zamawiający i Wykonawca dopuszczają moŜliwość zmian redakcyjnych Umowy oraz zmian 

będących następstwem zmian danych stron ujawnionych w rejestrach publicznych, a takŜe zmian 

korzystnych z punktu widzenia realizacji przedmiotu Umowy, w szczególności przyspieszających realizację 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.gminakwidzyn.pl (w zakładce Przetargi) 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kwidzyn, 

ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 31 (piętro II). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.12.2012 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 14 (piętro I). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2012-12-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264009&rok=20...


